
ZARZĄDZENIE NR 0050.171.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869, 1649, 2224 i 2020 oraz z 2020 roku poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), § 11 uchwały nr 
XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto 
Marki na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: 7F700A12-A58E-4679-85FD-2C9394EBAD48. Podpisany Strona 1



 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.171.2020 

        z dnia 7 września 2020 roku 

 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 584 442,00 23 541,00 607 983,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 248 423,00 985,00 249 408,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

247 745,00 985,00 248 730,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00 22 556,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 22 556,00 22 556,00 

852     Pomoc społeczna 1 537 162,00 9 968,00 1 547 130,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 83 050,00 9 968,00 93 018,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

16 800,00 9 968,00 26 768,00 

Razem: 220 604 930,00 33 509,00 220 638 439,00 

Id: 7F700A12-A58E-4679-85FD-2C9394EBAD48. Podpisany Strona 1



 

 

                                                                                                                                       Załącznik  nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.171.2020 

                           z dnia 7 września 2020 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 14 595 738  14 356 510  13 615 972  10 779 438  2 836 534  0  523 100  217 438  0  0  239 228  239 228  41 928  0  0  

zmniejszenie -7 000  -7 000  -7 000  -7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 30 541  30 541  30 541  22 825  7 716  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 619 279  14 380 051  13 639 513  10 795 263  2 844 250  0  523 100  217 438  0  0  239 228  239 228  41 928  0  0  

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 247 745  247 745  247 745  247 745  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 985  985  985  985  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 248 730  248 730  248 730  248 730  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 203 070  203 070  203 070  203 070  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 824  824  824  824  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 203 894  203 894  203 894  203 894  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 35 598  35 598  35 598  35 598  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 141  141  141  141  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 739  35 739  35 739  35 739  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 5 077  5 077  5 077  5 077  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20  20  20  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 097  5 097  5 097  5 097  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 527 000  527 000  17 000  0  17 000  0  510 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 534 000  534 000  24 000  0  24 000  0  510 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 22 000  22 000  22 000  0  22 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 11 396 940  11 157 712  11 126 505  9 177 951  1 948 554  0  10 000  21 207  0  0  239 228  239 228  41 928  0  0  

zmniejszenie -7 000  -7 000  -7 000  -7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 389 940  11 150 712  11 119 505  9 170 951  1 948 554  0  10 000  21 207  0  0  239 228  239 228  41 928  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 6 985 951  6 985 951  6 985 951  6 985 951  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -7 000  -7 000  -7 000  -7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 978 951  6 978 951  6 978 951  6 978 951  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 7F700A12-A58E-4679-85FD-2C9394EBAD48. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  75056   Spis powszechny i inne 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 556  22 556  22 556  21 840  716  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 22 556  22 556  22 556  21 840  716  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 18 255  18 255  18 255  18 255  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 18 255  18 255  18 255  18 255  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 138  3 138  3 138  3 138  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 138  3 138  3 138  3 138  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 447  447  447  447  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 447  447  447  447  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 516  516  516  0  516  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 516  516  516  0  516  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 969 640  889 640  814 500  0  814 500  45 640  29 500  0  0  0  80 000  80 000  0  0  0  

zmniejszenie -7 675  -7 675  -7 675  0  -7 675  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 675  7 675  7 675  1 175  6 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 969 640  889 640  814 500  1 175  813 325  45 640  29 500  0  0  0  80 000  80 000  0  0  0  

  75421   Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 600 000  600 000  600 000  0  600 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 500  -6 500  -6 500  0  -6 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 500  6 500  6 500  0  6 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 600 000  600 000  600 000  0  600 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 525 000  525 000  525 000  0  525 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 500  -6 500  -6 500  0  -6 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 518 500  518 500  518 500  0  518 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 500  6 500  6 500  0  6 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 500  11 500  11 500  0  11 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 160 000  110 000  110 000  0  110 000  0  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

zmniejszenie -1 175  -1 175  -1 175  0  -1 175  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 175  1 175  1 175  1 175  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 160 000  110 000  110 000  1 175  108 825  0  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

Id: 7F700A12-A58E-4679-85FD-2C9394EBAD48. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 175  1 175  1 175  1 175  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 175  1 175  1 175  1 175  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 175  -1 175  -1 175  0  -1 175  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 825  8 825  8 825  0  8 825  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 97 907 753  81 522 704  56 147 307  42 323 737  13 823 570  24 476 872  224 863  673 662  0  0  16 385 049  1 935 049  0  0  14 450 000  

zmniejszenie -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 97 907 753  81 522 704  56 147 307  42 323 737  13 823 570  24 476 872  224 863  673 662  0  0  16 385 049  1 935 049  0  0  14 450 000  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 54 407 108  38 022 059  36 424 920  25 631 730  10 793 190  1 459 500  137 639  0  0  0  16 385 049  1 935 049  0  0  14 450 000  

zmniejszenie -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 54 407 108  38 022 059  36 424 920  25 631 730  10 793 190  1 459 500  137 639  0  0  0  16 385 049  1 935 049  0  0  14 450 000  

    4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 8 220  8 220  8 220  0  8 220  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 720  8 720  8 720  0  8 720  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 160 900  160 900  160 900  0  160 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 160 400  160 400  160 400  0  160 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 832 293  5 832 293  3 854 205  2 233 722  1 620 483  172 860  1 797 578  7 650  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9 968  9 968  9 968  9 968  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 842 261  5 842 261  3 864 173  2 243 690  1 620 483  172 860  1 797 578  7 650  0  0  0  0  0  0  0  

  85228   
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 

przed zmianą 327 050  327 050  327 050  16 800  310 250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9 968  9 968  9 968  9 968  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 337 018  337 018  337 018  26 768  310 250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 16 800  16 800  16 800  16 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9 968  9 968  9 968  9 968  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 26 768  26 768  26 768  26 768  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 241 097 918  212 432 802  112 216 049  63 360 805  48 855 244  32 015 530  64 431 859  933 614  355 000  2 480 750  28 665 116  14 215 116  3 026 619  0  14 450 000  

zmniejszenie -15 175  -15 175  -15 175  -7 000  -8 175  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 48 684  48 684  48 684  33 968  14 716  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 241 131 427  212 466 311  112 249 558  63 387 773  48 861 785  32 015 530  64 431 859  933 614  355 000  2 480 750  28 665 116  14 215 116  3 026 619  0  14 450 000  

Id: 7F700A12-A58E-4679-85FD-2C9394EBAD48. Podpisany Strona 3



 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Załącznik  nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.171.2020 

                      z dnia 7 września 2020 roku 

 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 247 745,00 23 541,00 271 286,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 247 745,00 985,00 248 730,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

247 745,00 985,00 248 730,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00 22 556,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 22 556,00 22 556,00 

852     Pomoc społeczna 18 134,00 9 968,00 28 102,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 800,00 9 968,00 26 768,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

16 800,00 9 968,00 26 768,00 

Razem: 63 322 506,00 33 509,00 63 356 015,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 247 745,00 23 541,00 271 286,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 247 745,00 985,00 248 730,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 070,00 824,00 203 894,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 598,00 141,00 35 739,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 077,00 20,00 5 097,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 22 556,00 22 556,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 255,00 18 255,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 138,00 3 138,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 447,00 447,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 516,00 516,00 

852     Pomoc społeczna 18 134,00 9 968,00 28 102,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 800,00 9 968,00 26 768,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 9 968,00 26 768,00 

Razem: 63 322 506,00 33 509,00 63 356 015,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 7F700A12-A58E-4679-85FD-2C9394EBAD48. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.171.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 7 września 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” wynikają ze zwiększenia planu
dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 236/2020 oraz przyznanej dotacji na realizację
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku,

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają ze zwiększenia planu
dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 239/2020.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” wynikają ze zwiększenia planu
dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 236/2020 oraz przyznanej dotacji na realizację
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają ze zwiększenia planu
dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 239/2020,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, 754 „Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona przeciwpożarowa” oraz 801 „Oświata i wynikają z konieczności zabezpieczenia
środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 220.638.439,00 zł; wydatki wyniosą 241.131.427
zł.

Id: 7F700A12-A58E-4679-85FD-2C9394EBAD48. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1655230183 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  7 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 7F700A12-A58E-4679-85FD-2C9394EBAD48. Podpisany Strona 2


		2020-09-07T13:22:05+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




